Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01 ноября  2017 года
	  №  66
	с. Малокирсановка

Об утверждении формы реестра источников

 доходов бюджета Малокирсановского

сельского поселения, направляемого в составе

 документов и материалов, предоставляемых

 одновременно с проектом бюджета

Малокирсановского сельского поселения

Матвеево-Курганского района сельского

 поселения в Собрание депутатов

Малокирсановского сельского поселения
             В соответствии с пунктом 18 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета поселения, утвержденного Постановлением от 09.11.2016г. № 327  «О некоторых мерах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации в Малокирсановском сельском поселении»:
1. Утвердить форму реестра источников  доходов бюджета Малокирсановского

сельского поселения, направляемого в составе  документов и материалов, предоставляемых  одновременно с проектом бюджета Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района сельского  поселения в Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.
Глава администрации

Малокирсановского сельского поселения                              Д.В. Алборова

распоряжение вносит сектор

экономики и финансов
PAGE
2